[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN HOÀN THÀNH KHOÁ HỌC
	Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
		- Phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu khoa học;
	Tôi tên: 		Giới tính:
	Ngày sinh: 		Nơi sinh:
	Số CMND/CCCD: 		Ngày cấp: 		Nơi cấp:
	Hộ khẩu thường trú:
	Số điện thoại: 		Email:
	Tôi là sinh viên của Trường Đại học Công nghệ Miền Đông:
	Mã số sinh viên: 		Lớp:
	Ngành/ Chuyên ngành:
	Khoa: 		Khoá:
	Hệ đào tạo (tích vào một trong các ô bên dưới):
	- Đại học chính quy
	- Liên thông trung cấp lên đại học hệ chính quy
	- Liên thông cao đẳng lên đại học hệ chính quy
	- Liên thông từ đại học (văn bằng 2) hệ chính quy
	Hiện tại, tôi đã hoàn tất chương trình đào tạo tại Trường Đại học Công nghệ Miền Đông. Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cấp cho tôi Giấy chứng nhận hoàn thành khoá học.
	Lý do đề nghị cấp:

	Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Đồng Nai, ngày … tháng … năm …….

	Người làm đơn
(Ký & ghi rõ họ tên)

PHẦN THÔNG TIN TIẾP NHẬN CỦA PHÒNG ĐTĐH-NCKH
	Ngày tiếp nhận hồ sơ:
	Người tiếp nhận hồ sơ:
	Hình thức tiếp nhận: 	 Trực tiếp	 Online
	Kết quả xử lý hồ sơ:

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY